SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

PROCESSO SELETIVO 03/2024

SERVENTE

EDITAL Nº 005/2024 - CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES

“CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA DO

PROCESSO SELETIVO DE SERVENTE

PELO EDITAL N. º 003/2024”

 A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E MEIO

AMBIENTE, TORNA PÚBLICO A CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA do Processo Seletivo

para contratação temporária de excepcional interesse público de 01 (UM) SERVENTE,

realizado neste Município conforme pontuação abaixo e encontra-se afixado no painel de

publicação oficial do Município de Hulha Negra.

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Juliane B. Barreto Becker 1º

Sandra Mara Idalgo de Medeiros 2º

Michele Pereira Caldeira 3º

Mara Rosana de Almeida Camargo 4º

Kellen Dias Borba 5º

Letícia Vahl Becker 6º

Daiane Pinto Padilha 7º

Evanir Rodrigues Ramos 8º

Hulha Negra, 08 de fevereiro de 2024.

Comissão